



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 845 262
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERNER AS
Forretningsadresse: Holmaveien 25
1339 VØYENENGA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2021 - 31.03.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Jaunich
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.01.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|--------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 13, 14 | 241 203 990 | 227 709 692 |
| Sum inntekter | | 241 203 990 | 227 709 692 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 6, 14 | 98 672 047 | 99 216 630 |
| Lønnskostnad | 8, 9 | 91 684 198 | 86 063 920 |
| Avskrivning av driftsmidler | 1,2 | 2 780 497 | 2 816 112 |
| Annen driftskostnad | 1, 8 , 14 | 43 992 189 | 37 834 852 |
| Sum kostnader | | 237 128 931 | 225 931 514 |
| Driftsresultat | | 4 075 059 | 1 778 178 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 47 872 | 80 247 |
| Annen finansinntekt | | 1 283 336 | 1 909 832 |
| Sum finansinntekter | | 1 331 208 | 1 990 079 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 267 015 | 343 165 |
| Annen rentekostnad | | 468 | 7 008 |
| Annen finanskostnad | | 1 143 123 | 1 195 224 |
| Sum finanskostnader | | 1 410 606 | 1 545 397 |
| Netto finans | 12 | -79 398 | 444 682 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 3 995 661 | 2 222 860 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 0 | 0 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 3 995 661 | 2 222 860 |
| Årsresultat | | 3 995 661 | 2 222 860 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 3 995 662 | 2 222 860 |
| Sum overføringer og disponeringer | 11 | 3 995 662 | 2 222 860 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, o.l. | 2 | 18 826 | 50 848 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 18 826 | 50 848 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 1 | 24 119 | 221 641 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 1 | 412 390 | 395 150 |
| Sum varige driftsmidler | | 436 509 | 616 791 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 4, 5 | 686 936 | 683 914 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 686 936 | 683 914 |
| Sum anleggsmidler | | 1 142 271 | 1 351 553 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 6 | 24 312 304 | 24 240 589 |
| Sum varer | | 24 312 304 | 24 240 589 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 3 | 31 146 861 | 27 617 657 |
| Andre kortsiktige fordringer | 3 | 3 434 390 | 2 482 249 |
| Sum fordringer | 5 | 34 581 251 | 30 099 906 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 7 909 924 | 13 338 885 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 7 909 924 | 13 338 885 |
| Sum omløpsmidler | | 66 803 479 | 67 679 380 |
| SUM EIENDELER | | 67 945 750 | 69 030 933 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 1 805 400 | 1 805 400 |
| Overkurs | | 6 452 068 | 6 452 068 |
| Sum innskutt egenkapital | | 8 257 468 | 8 257 468 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 6 218 522 | 2 222 860 |
| Sum opptjent egenkapital | | 6 218 522 | 2 222 860 |
| Sum egenkapital | 11 | 14 475 990 | 10 480 328 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 3 | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Sum langsiktig gjeld | 5 | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 3 | 19 706 386 | 17 989 741 |
| Betalbar skatt | 7 | 0 | 0 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 15 208 224 | 14 130 276 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3 | 15 555 150 | 14 430 588 |
| Sum kortsiktig gjeld | 5 | 50 469 760 | 46 550 605 |
| Sum gjeld | | 53 469 760 | 58 550 605 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 67 945 750 | 69 030 933 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 941248

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 845 262
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERNER AS
Forretningsadresse: Holmaveien 25
1339 VØYENENGA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2021 - 31.03.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Jaunich
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2022



Organisasjonsnr: 879 845 262
BERNER AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 13, 14 | 241 203 990 | 227 709 692 |
| Sum inntekter | | 241 203 990 | 227 709 692 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 6, 14 | 98 672 047 | 99 216 630 |
| Lønnskostnad | 8, 9 | 91 684 198 | 86 063 920 |
| Avskrivning av driftsmidler | 1,2 | 2 780 497 | 2 816 112 |
| Annen driftskostnad | 1, 8, 14 | 43 992 189 | 37 834 852 |
| Sum kostnader | | 237 128 931 | 225 931 514 |
| Driftsresultat | | 4 075 059 | 1 778 178 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 47 872 | 80 247 |
| Annen finansinntekt | | 1 283 336 | 1 909 832 |
| Sum finansinntekter | | 1 331 208 | 1 990 079 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 267 015 | 343 165 |
| Annen rentekostnad | | 468 | 7 008 |
| Annen finanskostnad | | 1 143 123 | 1 195 224 |
| Sum finanskostnader | | 1 410 606 | 1 545 397 |
| Netto finans | 12 | -79 398 | 444 682 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 0 | 0 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 3 995 661 | 2 222 860 |
| Årsresultat | | 3 995 661 | 2 222 860 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 3 995 662 | 2 222 860 |
| Sum overføringer og disponeringer | 11 | 3 995 662 | 2 222 860 |



Organisasjonsnr: 879 845 262
BERNER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, o.l. 2 18 826 50 848
Sum immaterielle eiendeler 18 826 50 848

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 1 24 119 221 641
Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 1 412 390 395 150
Sum varige driftsmidler 436 509 616 791

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige
fordringer 4, 5 686 936 683 914
Sum finansielle
anleggsmidler 686 936 683 914

Sum anleggsmidler 1 142 271 1 351 553

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen
beholdning 6 24 312 304 24 240 589
Sum varer 24 312 304 24 240 589

Fordringer

Kundefordringer 3 31 146 861 27 617 657
Andre kortsiktige
fordringer 3 3 434 390 2 482 249
Sum fordringer 5 34 581 251 30 099 906

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 4 7 909 924 13 338 885
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 7 909 924 13 338 885

Sum omløpsmidler 66 803 479 67 679 380

SUM EIENDELER 67 945 750 69 030 933

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



| | | | |
|-----------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital | 10 | 1 805 400 | 1 805 400 |
| Overkurs | | 6 452 068 | 6 452 068 |
| Sum innskutt egenkapital | | 8 257 468 | 8 257 468 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 6 218 522 | 2 222 860 |
| Sum opptjent egenkapital | | 6 218 522 | 2 222 860 |
| Sum egenkapital | 11 | 14 475 990 | 10 480 328 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 3 | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Sum langsiktig gjeld | 5 | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 3 | 19 706 386 | 17 989 741 |
| Betalbar skatt | 7 | 0 | 0 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 15 208 224 | 14 130 276 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3 | 15 555 150 | 14 430 588 |
| Sum kortsiktig gjeld | 5 | 50 469 760 | 46 550 605 |
| Sum gjeld | | 53 469 760 | 58 550 605 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 67 945 750 | 69 030 933 |



Organisasjonsnr: 879 845 262
BERNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note
Antall årsverk

Antall årsverk i regnskapsåret
98.00

Sum Beløp

Note
Note 1

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Årsregnskap 31.03.2022

Berner AS

Org.nr.:879 845 262

B



Resultatregnskap

Berner AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|---|-----------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 13, 14 | 241 203 990 | 227 709 692 |
| Sum driftsinntekter | | 241 203 990 | 227 709 692 |
| Varekostnad | 6, 14 | 98 672 047 | 99 216 630 |
| Lønnskostnad | 8, 9 | 91 684 198 | 86 063 920 |
| Avskrivning av driftsmidler | 1, 2 | 2 780 497 | 2 816 112 |
| Annen driftskostnad | 1, 8, 14 | 43 992 189 | 37 834 852 |
| Sum driftskostnader | | 237 128 931 | 225 931 514 |
| Driftsresultat | | 4 075 060 | 1 778 178 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 47 872 | 80 247 |
| Annen finansinntekt | | 1 283 336 | 1 909 832 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 267 015 | 343 165 |
| Annen rentekostnad | | 468 | 7 008 |
| Annen finanskostnad | | 1 143 123 | 1 195 224 |
| Resultat av finansposter | 12 | -79 398 | 444 682 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 3 995 662 | 2 222 861 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 0 | 0 |
| Ordinært resultat | | 3 995 662 | 2 222 861 |
| Årsresultat | | 3 995 662 | 2 222 861 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 3 995 662 | 2 222 860 |
| Sum overføringer | 11 | 3 995 662 | 2 222 861 |



Balanse
Berner AS

| Eiendeler | Note | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|--------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 2 | 18 826 | 50 848 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 18 826 | 50 848 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 1 | 24 119 | 221 641 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 1 | 412 390 | 395 150 |
| Sum varige driftsmidler | | 436 509 | 616 791 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 4, 5 | 686 936 | 683 914 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 686 936 | 683 914 |
| Sum anleggsmidler | | 1 142 270 | 1 351 552 |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 6 | 24 312 304 | 24 240 589 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 3 | 31 146 861 | 27 617 657 |
| Andre kortsiktige fordringer | 3 | 3 434 390 | 2 482 249 |
| Sum fordringer | 5 | 34 581 251 | 30 099 906 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 7 909 924 | 13 338 885 |
| Sum omløpsmidler | | 66 803 480 | 67 679 381 |
| Sum eiendeler | | 67 945 750 | 69 030 933 |

Berner AS

Side 3




Balanse
Berner AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 1 805 400 | 1 805 400 |
| Overkurs | | 6 452 068 | 6 452 068 |
| Sum innskutt egenkapital | | 8 257 468 | 8 257 468 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 6 218 522 | 2 222 860 |
| Sum opptjent egenkapital | | 6 218 522 | 2 222 860 |
| Sum egenkapital | 11 | 14 475 990 | 10 480 328 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 3 | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 5 | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 3 | 19 706 386 | 17 989 741 |
| Betalbar skatt | 7 | 0 | 0 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 15 208 224 | 14 130 276 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3 | 15 555 150 | 14 430 588 |
| Sum kortsiktig gjeld | 5 | 50 469 760 | 46 550 605 |
| Sum gjeld | | 53 469 760 | 58 550 605 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 67 945 750 | 69 030 933 |


Vøyenenga, 06.07.2022

Styret i Berner AS


Arthur Jaunich
Styreleder


Stefan Heinrich Georg Rennig
Styremedlem


Miriam Patricia Semrau
Styremedlem


Eriq Bruun
Daglig leder





Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Kontantstrøm
Berner AS

| | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 3 995 662 | 2 222 861 |
| Avskrivninger | 2 780 497 | 2 816 112 |
| Endring i varelager | -71 715 | 34 499 |
| Endring i kundefordringer | -3 529 204 | -1 105 442 |
| Endring i vareleverandørgjeld | 1 716 645 | 5 005 812 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | 1 247 347 | 2 090 212 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 6 139 232 | 11 064 054 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -2 568 193 | -2 704 326 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -2 568 193 | -2 704 326 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger og utbetalinger gjeld konsernselskaper | -9 000 000 | -4 000 000 |
| Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | -9 000 000 | -4 000 000 |
| Netto kontantstrøm for perioden | -5 428 961 | 4 359 728 |
| Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter | 0 | 0 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 13 338 885 | 8 979 157 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 7 909 924 | 13 338 885 |
| Denne består av: | | |
| Bankinnskudd m.v. | 7 909 924 | 13 338 885 |
| Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg | 0 | 0 |

Berner AS

Side 5



Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har avvikende regnskapsår med avslutning 31.03. Det avlagte årsregnskapet er for regnskapsåret 01.04.2021-31.03.2022.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfarings tall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Berner AS

Side 6



Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Berner AS

Side 7



Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Note 1 Varige driftsmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre | Totalt |
|---|--------------------|-------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.04.2021 | 359 472 | 12 493 819 | 12 853 291 |
| Tilgang | 0 | 2 568 193 | 2 568 193 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.03.2022 | 359 472 | 15 062 012 | 15 421 484 |
| Akkumulerte avskrivninger 01.04.2021 | 137 831 | 12 098 669 | 12 236 500 |
| Årets avskrivninger | 197 522 | 2 550 953 | 2 748 475 |
| Akkumulerte avskrivninger på avgang | 0 | 0 | 0 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.03.2022 | 335 353 | 14 649 622 | 14 984 975 |
| Bokført verdi 31.03.2022 | 24 119 | 412 390 | 436 509 |
| Årets avskrivninger | 197 522 | 2 550 953 | 2 748 475 |
| Forventet økonomisk levetid | 5 år | 3-8 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

| Driftsmiddel | Leieperiode (år) | Årlig leie |
|--------------|------------------|------------|
| Husleie | Til mars 2027 | 3 593 270 |
| Biler | Til juni 2024 | 3 043 677 |
| Kontorutstyr | Til mars 2023 | 556 054 |

Note 2 Immaterielle eiendeler

| | Andre immaterielle eiendeler | Sum |
|---|------------------------------|----------------|
| Anskaffelseskost 01.04.2021 | 276 658 | 276 658 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Avgang | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.03.2022 | 276 658 | 276 658 |
| Akkumulerte avskrivninger 01.04.2021 | 225 810 | 225 810 |
| Årets avskrivninger | 32 022 | 32 022 |
| Akkumulerte avskrivninger på avgang | 0 | 0 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.03.2022 | 257 832 | 257 832 |
| Bokført verdi per 31.03.2022 | 18 826 | 18 826 |
| Årets avskrivninger | 32 022 | 32 022 |
| Forventet økonomisk levetid | 3 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | |

Berner AS

Side 8



Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|-------------------------|-----------------|------------|------------------|------------|
| | 31.03.2022 | 31.03.2021 | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
| Foretak i samme konsern | 0 | 0 | 2 002 | 0 |
| Sum | 0 | 0 | 2 002 | 0 |

| | Leverandørgjeld | | Øvrig gjeld | |
|-------------------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|
| | 31.03.2022 | 31.03.2021 | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
| Foretak i samme konsern | 3 684 189 | 2 812 167 | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Sum | 3 684 189 | 2 812 167 | 3 000 000 | 12 000 000 |

Note 4 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

| | | |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Bundne bankinnskudd | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
| Skattetrekkkonto | 2 107 669 | 1 967 480 |
| Depositumskonti leie | 686 936 | 683 914 |
| Trekkrettigheter | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
| Ubenyttet kassekreditt | 0 | 0 |

Berner AS

Side 9

BR



Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Note 5 Fordringer og gjeld

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
| Kundefordringer til pålydende | 32 359 398 | 28 830 194 |
| Avsetning til tap på kundefordringer | -1 212 537 | -1 212 537 |
| Kundefordringer i balansen | 31 146 861 | 27 617 657 |
| | | |
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
| Andre langsiktige fordringer | 686 936 | 683 914 |
| Sum | 686 936 | 683 914 |
| | | |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
| Annen langsiktig gjeld | 3 000 000 | 12 000 000 |
| Sum | 3 000 000 | 12 000 000 |

Selskapet har pr 31.03 ingen vesentlig gjeld som det er stillet sikkerhet for. Selskapets eiendeler er heller ikke stillet som sikkerhet for andre selskaper eller personers gjeld.

Note 6 Varer

| | | |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
| Innkjøpte ferdigvarer | 25 564 419 | 25 342 589 |
| Avsetning til ukurans | -1 252 115 | -1 102 000 |
| Sum | 24 312 304 | 24 240 589 |
| | | |
| Sum | 0 | 0 |

Berner AS

Side 10



Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 31.03.2022 | 31.03.2021 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|----------------|
| Varige driftsmidler | -6 820 297 | -5 922 027 | 898 271 |
| Varebeholdning | -1 535 344 | -1 385 229 | 150 115 |
| Fordringer | -1 004 655 | -1 107 596 | -102 940 |
| Gevinst – og tapskonto | 12 158 | 15 198 | 3 040 |
| Andre forskjeller | -178 004 | -200 148 | -22 144 |
| Sum | -9 526 143 | -8 599 802 | 926 341 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -79 517 970 | -84 445 562 | -4 927 592 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 89 044 113 | 93 045 364 | 4 001 251 |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt | 0 | 0 | 0 |

Utsatt skattefordel (22 %) 0 0 0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel da historiske resultater skaper tvil om at fremtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

| Årets skattekostnad | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 3 995 662 | 2 222 861 |
| Permanente forskjeller | 5 589 | 2 306 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 926 341 | 685 979 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -4 927 592 | -2 911 146 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |

| Årets skattekostnad | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|--|------------|------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 0 | 0 |

| Årets skattekostnad | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|--|------------|------------|
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 3 995 662 | 2 222 861 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 879 046 | 489 029 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 1 230 | 507 |
| Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel | -880 275 | -489 537 |
| Sum | 0 | 0 |
| Effektiv skattesats | 0,0 % | 0,0 % |

| | | |
|--------------------------------------|----------|----------|
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Berner AS

Side 11



Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Lønnskostnader | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 68 103 944 | 64 351 182 |
| Arbeidsgiveravgift | 10 643 526 | 9 631 883 |
| Pensjonskostnader | 3 843 908 | 3 596 075 |
| Andre ytelser | 9 092 820 | 8 484 780 |
| Sum | 91 684 198 | 86 063 920 |

| | | |
|---------------------|----|----|
| Sysselsatte årsverk | 98 | 93 |
|---------------------|----|----|

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|------------------|----------|
| Lønn/styrehonorar | 1 576 347 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 27 483 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 1 122 | 0 |
| Sum | 1 604 952 | 0 |

Det foreligger ingen avtaler ved endring av eller avslutning av arbeidsforhold for daglig leder og styret. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt styrehonorar i regnskapsåret.

Daglig leder har en bonusordning hvor bonus beregnes på bakgrunn av resultater i Berner AS. Styrets leder har ingen bonusordning i Berner AS.

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|--|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 208 713 | 123 352 |
| Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer) | 20 000 | 15 000 |
| Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) | 20 000 | 24 240 |
| Sum | 248 713 | 162 592 |

Note 9 Pensjoner

Berner AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på premiefondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Premiefondet pr. 31.03. er kr 0. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Berner AS

Side 12



Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 805 400 består av 1 800 aksjer à kr. 1 003.

Alle aksjer er eid av morselskapet Berner Trading Holding GmbH (ID 342516188) som har sitt hovedkontor i Tyskland. Morselskapet Berner Trading Holding GmbH har forretningsadresse Bernerstrasse 6, 74653 Künzelsau, Tyskland. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Berner AS fås utlevert.

Note 11 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.04.2021 | 1 805 400 | 6 452 068 | 2 222 860 | 10 480 328 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 3 995 662 | 3 995 662 |
| Egenkapital 31.03.2022 | 1 805 400 | 6 452 068 | 6 218 522 | 14 475 990 |

Note 12 Finansinntekter og finanskostnader

| Finansinntekter | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Annen renteinntekt | 47 872 | 80 247 |
| Valutagevinst (agio) | 1 283 336 | 1 909 832 |
| Sum finansinntekter | 1 331 208 | 1 990 080 |
| Finanskostnader | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
| Rentekostnader fra foretak i samme konsern | 267 015 | 343 165 |
| Annen rentekostnad | 468 | 7 008 |
| Valutatap (disagio) | 1 126 068 | 1 172 860 |
| Annen finanskostnad | 17 055 | 22 364 |
| Sum finanskostnader | 1 410 605 | 1 545 397 |
| Resultat av finansposter | -79 398 | 444 682 |

Berner AS

Side 13

13



Berner AS

Noter til årsregnskapet 31.03.2022

Note 13 Driftsinntekter

| | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|----------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekter | 241 203 990 | 227 709 692 |
| Sum | 241 203 990 | 227 709 692 |

| Fordeling på virksomhetsområder | 31.03.2022 | | 31.03.2021 | |
|---------------------------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------|
| | Omsetning | Fordeling | Omsetning | Fordeling |
| Bygg | 137 653 469 | 57,1 % | 87 857 088 | 39 % |
| Auto | 100 076 567 | 41,5 % | 139 083 831 | 61 % |
| Diverse | 3 473 954 | 1,4 % | 768 773 | 0 % |
| Sum | 241 203 990 | 100 % | 227 709 692 | 100 % |

Det geografiske hovedmarkedet er Norge.

Note 14 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 8, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 3.

| Selskapets transaksjoner med nærstående parter: | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|---|------------|------------|
| a) Salg | | |
| Salg av varer | | |
| - Konsernselskap | 0 | 0 |
| b) Kjøp | | |
| Kjøp av varer | | |
| - Konsernselskap | 26 784 150 | 23 093 401 |
| Kjøp av tjenester | | |
| - Konsernselskap | 11 202 762 | 12 016 987 |

Selskapet har det vesentlige av sitt varekjøp fra konsernselskap i Danmark og Tyskland, samt KENT (eid av Berner Trading Holding GmbH), Kamasa og Granberg. Det kjøpes konserninterne tjenester fra konsernselskap i Sverige og Tyskland.

Berner AS

Side 14



Til generalforsamlingen i Berner AS

Årsberetning 01.04.2021 - 31.03.2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomheten er en salgsbedrift med direkte salg av teknisk/kjemisk forbruksmaterieil, verktøy og verneutstyr til firma innen industri-, bygg- og auto bransjene i Norge. Våre kunder er profesjonelle brukere. Administrasjon og lager ligger på Vøyenenga i Bærum utenfor Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 227,7 millioner i fjor til 241,2 millioner i 2021/22. Årsresultatet ble i 2021/22 et overskudd på NOK 4,0 millioner i likhet med fjoråret NOK 2,2 millioner.

Operasjonell kontantstrøm i selskapet var på NOK 6,1 millioner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 4,1 millioner. Differensen skyldes i hovedsak økning av leverandørgjelden.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 7,9 millioner pr. 31.03.2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.03.2022 94% av samlet gjeld, sammenlignet med 80% pr. 31.03.2021. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld.

Egenkapitalen for 2021/22 var NOK 14,5 millioner, sammenlignet med NOK 10,5 millioner i fjor. Egenkapitalandelen pr. 31.03.2022 var 21,3%, sammenlignet med 15,2% pr. 31.03.2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Berner AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker det avlagte årsregnskapet.

Berner AS
Holmaveien 25
1339 Vøyenenga
67174900
info@berner.no
www.berner.no



LI BERNER

Forutsetningen om fortsatt drift og fremtidig utvikling

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022/23 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremdeles vil det være et viktig ledd i fremtiden å videreutvikle organisasjonens kompetanse, tiltrekke oss ny kompetanse og gjøre organisasjonen mer fleksibel for endringer. «Experts with Passion» sammenfatter det Berner ønsker å representere: kompetanse, partnerskap, pålitelighet, trivsel, samt motiverte og entusiastiske ansatte. Dette vil danne rammen for den videre utviklingen sammen med samfunnstrender og bransjeutfordringer.

Vi har i 2021/2022 fortsatt hatt stort fokus på å være tilgjengelige for våre kunder. Vi opplever en økning når det gjelder e-handel og vi jobber stadig med å forbedre vår web shop og EDI løsninger. Som en handelsbedrift er det viktig for oss å møte kundene på deres egne arenaer. Oppsøkende salg er fortsatt den viktigste kanalen for å nå våre kunder i nær fremtid.

Det å være i et nordisk, og ikke minst internasjonalt team, hjelper oss å kunne tilpasse oss markedet bedre samt utvikle våre produkter og salgsmetoder, for stadig å kunne ta nye markedsandeler. Her forventer vi på sikt en stor vekst.

Koronaepidemien påvirker fremtidsutsiktene

Det pågående utbruddet av Covid-19 preger fortsatt samfunnet på tidspunktet for utgivelse av Berners årsrapport. Arbeidshverdagen er helt klart påvirket av Berner sine beredskapsplaner og regjeringens retningslinjer. Våre prioriteringer har vært helsen til våre ansatte, begrense spredning av viruset, leveranser til våre kunder og betaling til våre leverandører. Vi har opplevd utfordringer med leveranser av varer fra utlandet pga. nedstenging av fabrikker og permitteringer av ansatte i tillegg til økte priser og fraktkostnader. Krigen i Ukraina gir de samme utfordringer når det gjelder leveranser som epidemien har gjort.

Vi har hele tiden hatt søkelys på kundefordringer i tillegg til at vi har forhandlet med våre leverandører for bedre betingelser. Vi har i denne perioden greid å få en vekst og dermed en positiv generell utvikling. Berner vurderer fortløpende mulige konsekvenser og nødvendig tiltak for å begrense negative effekter på operasjonell drift og finansiell stilling.

Berner AS
Holmaveien 25
1339 Vøyenenga
67174900
info@berner.no
www.berner.no



BERNER

Finansiell Risiko

Valutarisiko

Berner AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Dette da selskapet kjøper sine varer hovedsakelig i utenlandsk valuta. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Eksponeringen vurderes i samråd med det tyske eierselskapet jevnlig.

Markedsrisiko

Berner AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, siden ca. 40% kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Vi ser en økt priskonkurranse i markedet som reduserer våre marginer. I tillegg er det økt søkelys på tilleggstjenester, teknisk dokumentasjon, tilgjengelighet, levering, opplæring og produktsupport.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har historisk hatt lave tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen viser at selskapet har en negativ kontantstrøm på NOK 5,4 millioner. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en positiv kontantstrøm på NOK 6,1 millioner. Selskapet har i løpet av året redusert sitt langsiktig lån til morselskapet.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Berner AS
Holmaveien 25
1339 Vøyenenga
67174900
info@berner.no
www.berner.no



LI BERNER

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1.455 dager i 2021/22, noe som utgjorde 6,6 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 102 ansatte, av disse er 21 kvinner 20,6 %. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 36,4 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 50 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis NOK 561.970 og NOK 578.660. Selskapet har totalt 4 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 2 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø utover hva som er vanlig for bransjen.

Berner AS
Holmaveien 25
1339 Vøyenenga
67174900
info@berner.no
www.berner.no



L BERNER

Forskning og utvikling

Selskapet har i regnskapsåret ingen aktiviteter innen forskning og utvikling.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Berner AS:

| | |
|-------------------------|----------------------|
| Arnen egenkapital | NOK 3.995.662 |
| Totalt disponert | NOK 3.995.662 |

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Berner AS
Holmaveien 25
1339 Vøyenenga
67174900
info@berner.no
www.berner.no



BERNER

Sted: Vøyenenga/Køln

Dato: 6. juli 2022

Arthur Jaunich

Styreleder

Erling Bruun

Administrerende Direktør

Miriam Patricia Semrau

Styremedlem

Stefan Heinrich Georg Rennig

Styremedlem

Berner AS
Holmaveien 25
1339 Vøyenenga
67174900
info@berner.no
www.berner.no